Citta di Reggio Calabria

Elenco dei REFERENTI PTPCT

(aggiornamento all'Allegato "D" del PTPC 2023-2025 - data ult. agg. I 25-03-2024)

Allegato "D"

Referente Matricola Casella Rif. Settore (Codice sw applicativo ) Macroarea di riferimento
1 |Albanese Eleonora 4261 e.albanese@comune.reggio-calabria.it SET_13 - Segreteria Generale STAFF ORGANI DI GOVERNO
2 |Ambrogio Grazia Maria 9522 g.ambrogio@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo SVILUPPO ECONOMICO
3 |Battaglia Cristina 4265 c.battaglia@comune.reggio-calabria.it SET_06 - Risorse Umane e Servizi Demografici RISORSE UMANE
4 |Bonocore Pasquale 4362 pg.bonocore@comune.reggio-calabria.it SET_09 - Ambiente AMBIENTE
5 |Bordini Gi 2808 g.bordini@comune.reggio-calabria.it SET_O5 - Avvocatura civica AVVOCATURA CIVICA
6 |Calafiore Serena 9833 se.calafiore@comune.reggio-calabria.it SET_13 - Segreteria Generale SEGRETERIA GENERALE
7 _|Cama Alvaro 9834 a.cama@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo CULTURA E TURISMO
8 |Canale Andrea 9559 a.canale@comune.reggio-calabria.it SET_10 - Welfare WELFARE
9 |Caridi Caterina 4276 c.caridi@comune.reggio-calabria.it SET_11 - Istruzione-Sport-Politiche Giovanili-Partecipate ISTRUZIONE - SPORT
10 |Caridi Marilena 2818 m.caridi@comune.reggio-calabria.it SET_O05 - Avvocatura civica AVVOCATURA CIVICA
11 |Chirico Maria Angela 2872 ma.chirico@comune.reggio-calabria.it SET_13 - Segreteria Generale STAFF ORGANI DI GOVERNO
12 |Cogliandro Antonio 2464 a.cogliandro@comune.reggio-calabria.it SET_12 - Polizia Municipale e Viabilita POLIZIA MUNICIPALE
13 |Cotronei T 4284 t.cotronei@comune.reggio-calabria.it SET_02 - Risorse Esterne - Organismo Intermedio PON METRO ASSISTENZA Ol
14 |Cotroneo Vincenzo 9891 vin.cotroneo@comune.reggio-calabria.it SET_09 - Ambiente AMBIENTE
15 |Crisalli | 2821 m.crisalli@comune.reggio-calabria.it SET_14 - Direzione generale DIREZIONE GENERALE
16 |Cucinotta Giovanni 4251 g.cucinotta@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo CULTURA E TURISMO
17 |Cuzzucoli Salvatore 8069 s.cuzzucoli@comune.reggio-calabria.it SET_19 - Manutenzione EQ Datore di Lavoro
18 |D'Elia Saverina 4290 s.delia@comune.reggio-calabria.it SET_06 - Risorse Umane e Servizi Demografici SERVIZI DEMOGRAFICI
19 |Di Mare Alberto 4383 a.dimare@comune.reggio-calabria.it SET_03 - Urbanistica e Pianificazione Territoriale PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
20 |Fabiano Maria Francesca 4445 mf.fabiano@comune.reggio-calabria.it SET_03 - Urbanistica e Pianificazione Territoriale URBANISTICA
21 |Furia Renato 9519 r.furia@comune.reggio-calabria.it SET_04 - Finanze e Economato FINANZE
22 |Geria Marcello 4301 m.geria@comune.reggio-calabria.it SET_18 - Tributi Contenzioso Tributario
23 |Grande Maria 70053 grande.mt@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo CULTURA E TURISMO
24 |lannolo Domenico 4454 d.iannolo@comune.reggio-calabria.it SET_O01 - Grandi Opere e Programmazione Lavori Pubblici
25 [Lagana Giovanna 4074 g.lagana@comune.reggio-calabria.it SET_10 - Welfare WELFARE - Servizio Programmazione
26 |Liuzzo Aldo 9411 a.liuzzo@comune.reggio-calabria.it SET_05 - Avvocatura civica AVVOCATURA CIVICA
27 [Macheda A Il 9535 a.macheda@comune.reggio-calabria.it SET_07 - Patrimonio PATRIMONIO
28 |Mafrici Antonio 70157 mafrici.a@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo SVILUPPO ECONOMICO
29 [Malatia Sara 9518 s.malatia@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo SVILUPPO ECONOMICO
30 |Malvi Demetrio 4307 d.malvi@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo SVILUPPO ECONOMICO
31 [Marciano Maria Grazia 4308 mg.marciano@comune.reggio-calabria.it SET_10 - Welfare WELFARE - Servizio Famiglie e minori
32 |Marino Lorenzo 4379 |.marino@comune.reggio-calabria.it SET_11 - Istruzione-Sport-Politiche Giovanili-Partecipate PARTECIPATE
33 |Marrara Maria Gi 2841 g.marrara@comune.reggio-calabria.it SET_13 - Segreteria Generale SEGRETERIA GENERALE
34 | Moscato Filippo 4317 f.moscato@comune.reggio-calabria. it SET_15 - U.P "Comunicazione, Partecipazione, Transizione Digitale € Qualita | 1 »\qi710NE AL DIGITALE

dei Processi e Servizi Fondi SIE e PNRR-PON METRO e POC METRO"

35 [Neri Daniela 4319 d.neri@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo CULTURA E TURISMO
36 |Nunnari Giuditta M. 8057 gm.nunnari@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo SVILUPPO ECONOMICO
37 |Pitasi Grazia 70062 pitasi.gm@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo CULTURA E TURISMO
38 |Postorino Vincenzo 4322 v.postorino@comune.reggio-calabria.it SET_19 - Manutenzione EQ MANUTENZIONE
39 |Pratico | 4484 e.pratico@comune.reggio-calabria.it SET_14 - Direzione generale DIREZIONE GENERALE
40 [Quero Sabrina Angela 4486 s.quero@comune.reggio-calabria.it SET_01 - Grandi Opere e Programmazione Lavori Pubblici
41 |Rechichi Anna Maria 4326 a.rechichi@comune.reggio-calabria.it SET_10 - Welfare WELFARE - Servizio Contabilita
42 |Riccardo | 4487 s.riccardo@comune.reggio-calabria.it SET_13 - Segreteria Generale SEGRETERIA GENERALE
43 [Santagati Carmela 8008 c.santagati@comune.reggio-calabria.it SET_16 - UPI "Gestione procedimenti di gara e negoziali Fondi SIE e PNRR" APPALTI
44 |Sartiani Francesca 4527 f.sartiani@comune.reggio-calabria.it SET_18 - Tributi TRIBUTI
45 [Scagliola Vincenza 7073 v.scagliola@comune.reggio-calabria.it SET_08 - Sviluppo economico - Cultura - Turismo SVILUPPO ECONOMICO
46 |Sergio Nicola 8055 n.sergio@comune.reggio-calabria.it SET_04 - Finanze e Economato FINANZE
47 |Spinelli Filomena 4384 f.spinelli@comune.reggio-calabria.it SET_03 - Urbanistica e Pianificazione Territoriale EDILIZIA PRIVATA
48 |Spurio Maria 9408 m.spurio@comune.reggio-calabria.it SET_07 - Patrimonio PATRIMONIO




	

	

	

	



